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Puristaa rypsistä jopa 35% öljyä ja 65% valkuais-

rehua, samanaikaisesti! 
Utvinner ur rybsen t.o.m. 35% olja och 65% proteinfoder samtidigt! 

 

Rypsipuristimet ja  

automaattiset puristinasemat 
Rybspressar och automatiska presstationer 
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BT-öljypuristimella saat Suurimman hyödyn öljykasvisadostasi 

 Rypsiöljyä jopa 35% 

 Hyvää valkuaisrehua, vaihtoehtoisesti pellettipuristetta lämmityskäyttöön 

 Pienet käyttö- ja varaosakulut 
 

 

BT 30 
Pieni ja kompakti kotitarvepuristin ylivoimaisen kilpailukykyiseen hintaan. 

Teho puristettavasta materiaalista riippuen 1,5-2,5 l/h 
BT 40 
Vahvarakenteinen puristin runsaampaan käyttöön. 

Teho puristettavasta materiaalista riippuen 3-6 l/h 
BT 50 
Ammattilaismalli paikkaan, jossa tuotanto on jatkuvaa. 

Teho puristettavasta materiaalista riippuen 5-10 l/h 
BT 60 
Tehokas puristin yhteis- tai urakkakäyttöön. 

Teho puristettavasta materiaalista riippuen 6-13 l/h 
BT 100 
Ympärivuotiseen teolliseen tuotantoon tarkoitettu puristin  

Teho puristettavasta materiaalista riippuen 20-30 l/h 

Järkevän tilankäytön ja ongelmattoman toiminnan takaamiseksi suositte-

lemme puristimen lisäksi erillisen BT-Combi puristinaseman hankkimista, 

joka käytännössä automatisoi öljy-/rehutehtaan. 

 

BT-Combi on automaattinen yhdistetty rumpupuhdistaja ja puristinasema. 

Asema koostuu neljästä osasta: 
1.   Jalusta, johon voidaan tarvittaessa kiinnittää peräti kolme puristinta 

2.   Combi Cleaner rumpupuhdistaja/-lajittelija joka poistaa epäpuhtaudet, 

kivet yms. 

3.   Helposti tyhjennettävät saostustankit,  joiden pohjalle laskeutuvat suu-

rimmat epäpuhtaudet     

4.   Uppopumppu joka automaattisesti siirtää öljyn varastotankkiin. 

 

BT-ohjausyksikkö on BT-Combi puristinaseman lisälaite. 

BT-ohjausyksikössä on seuraavia ohjelmia: 

Automaattinen lämmitys, automaattinen pysäytys siementen loppuessa, 

moottoritehon valvonta, ulkoisen imurin ohjaus, tuntimittari sekä siemen-

lämpötilan valvonta. 

  

Huom! Puristettavien öljykasvin siementen kosteuden on oltava alle 9 %.  

Muista, että ennen puristamista rypsi on huolellisesti puhdistettava. Sie-

menten joukossa ei saa olla vieraita esineitä, kivet ja metalliosat tuhoavat 

puristimen.         
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